РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        28.06.2012
                                                                                                  № 241
              О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 16.09.2010 № 123 «О земельном налоге»
                В соответствии с пунктом 2 статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с поручением Губернатора Ростовской области Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

  РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 16.09.2010 № 123 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) п. 5 добавить абзацем следующего содержания: «Льготу по земельному налогу предоставить в виде полного освобождения от уплаты земельного налога на один земельный участок категории земель «земли населенных пунктов» для ведения личного подсобного хозяйства многодетным семьям при получении участка под строительство жилья»

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения www.k-lugskoesp.ru .

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности /председатель Жижченко И.Н./

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения
Матвиенко В.П.